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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ANA GABRIELLY SILVA FERREIRA B D B B C B A D D B C D A B C D C B C C C C 6,8 

2201 - EF - MAT ANDRESSA MARQUES SIMITHE B D C B C B A D A B A D D B C D C B D A A B 7,7 

2201 - EF - MAT ATHOS SABOIA VERAS B D C B C B A D C A A D A A D D D A A C D D 5,5 

2201 - EF - MAT EMANUELY FERREIRA DA SILVA B D A D C B A D A B A D A D C D A D D D D D 5,5 

2201 - EF - MAT ENZO ANDRE BONFIM RIBEIRO DE SA B D B B A B C D C B B B D B B A A A B B C C 4,1 

2201 - EF - MAT GEOVANNA SILVA PASCOAL B D A A C C A A B A C B A A A A D A A A A A 3,2 

2201 - EF - MAT ISAAC RIBEIRO SOUSA MOTA B D C B C B A D D D C D A B C D C C D A A A 8,2 

2201 - EF - MAT JOAO LUCAS FERNANDES BARREIRA B D C B C B B D B A A A A B A D A A D B A A 5,9 

2201 - EF - MAT JOAO LUCAS LEITE COSTA B D C B C B C C D B D D D B B D C C D A A D 6,4 

2201 - EF - MAT JOAO PEDRO FERREIRA SILVA B D A B C B D D A C A D A B C D C B D D B B 6,4 

2201 - EF - MAT MARIA FERNANDA ARAUJO MARTINS B D C B C B A D A B C C D B C D C C D B B D 7,7 

2201 - EF - MAT MARIA FERNANDA VIDAL DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D A A A 9,1 

2201 - EF - MAT MARIA LAURA CARVALHO GOMES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D A A B 9,5 

2201 - EF - MAT SAMUEL RIOS LIMA B D C B C B B D D B C B A B C D A C D A A D 7,3 

2201 - EF - MAT SARAH PEREIRA DOS SANTOS B D B C B B B A B B C D B B C D D D D A B A 4,5 

2201 - EF - MAT SARAH REBECA DE SOUZA PEREIRA QUEIROZ B D A B C B D C C D B D C A A C A A C A D A 3,2 

2201 - EF - MAT THARLLES SAMUEL ARAUJO NUNES B A B B C B A A A C A A D C D B D B C A C A 2,3 

2202 - EF - VESP ANA LAURA DORTA ALVES B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 



TURMA 

PORTUGUÊS 

CADERNO BLOCO 1 BLOCO 2   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D1 D2 D3 D4 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D9 D9 D10 D11 D12 D12 D13 D14 D20 D16 D18 

GABARITO OFICIAL B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2202 - EF - VESP ANA SOFIA MARTINS DOS SANTOS B B A B C B D A D A B D A B B A B B B B A B 4,5 

2202 - EF - VESP ARTHUR MENDES DE MELO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D A A D 9,1 

2202 - EF - VESP BRAYAN DE SOUZA CARVALHO B D C B C B A D A B A D A B C D C B D B A A 8,2 

2202 - EF - VESP GABRIEL ALVES DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 

2202 - EF - VESP HYSABELLA NOLETO MONTELO B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A A 9,5 

2202 - EF - VESP ISADORA GOMES DE OLIVEIRA B D C B C B A D C B A D A B C D C C D A A A 8,6 

2202 - EF - VESP ISAQUE AIRES DE OLIVEIRA FRANCO B D B C C B _ D B B D D B D C D C C D D C C 5,5 

2202 - EF - VESP JULIA PAIXAO RIBEIRO LOUZADA B D C B C B A D C B C D A B B D C C D B A B 9,5 

2202 - EF - VESP KAIK KEWVY DE SOUSA SILVA DA ROCHA B D C B C B A D C B A D A B C D C C D B A A 9,1 

2202 - EF - VESP LETICIA CONCEICAO DA SILVA B D C B C B A D C A C D A B C D C B D A A B 8,6 

2202 - EF - VESP SARAH ROSA DOURADO B D C C C B A D C B A D A B C D C C D B A A 8,6 

2202 - EF - VESP SOPHIA MAIA BARROS B D C B C B A D C B A D A B C D C C D B A A 9,1 

2202 - EF - VESP SOPHIA MENDES GLÓRIA DE SOUSA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A B 10,0 

2203 - EF - VESP ARTHUR BARROS GAMA B D C B C D A C C B C D A B C D C C D A A D 8,2 

2203 - EF - VESP ARTHUR CARVALHO DA SILVA B D D A C A C C C B D D A B C D C C C A A A 5,9 

2203 - EF - VESP GABRIEL GOMES DO ESPIRITO SANTOS B D C B C B D D C B A D A B B D C B D B B A 7,3 

2203 - EF - VESP ISABELLY ALCANTARA CRUZ B D C B C B C D A B A D A B C D C C A B D D 7,3 

2203 - EF - VESP JHULIA TENREIRO DOS SANTOS MARINHO B C C B C B D D C B C D B B C D D A D B B D 6,8 

2203 - EF - VESP MARIA LUIZA CARDOSO KARAJÁ B D C B C B A D C B C D A B C D C C D A B D 8,6 

2203 - EF - VESP MILTON DIAS DE ALBUQUERQUE B D C B C A A D C A C D D B C D C C D A A A 7,7 

2203 - EF - VESP VITOR ARAUJO LIMA D D C B C B A D C B C C A B D D C C C D B A 6,8 

2203 - EF - VESP YAN KEVEM SILVA B D B B _ C A D C B D D B A C D C C D A B D 5,9 

2203 - EF - VESP YASMIN VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA B D C B C B A D C B C D A B C D C C D B A D 9,5 
 

Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 
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SAEP 2/2021 – RESULTADO POR ALUNO (2º ANO) 

TURMA 

MATEMÁTICA 

CADERNO BLOCO 3 BLOCO 4   

ITENS 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

MÉDIA DESCRITOR D1 D2 D3 D4 D4 D5 D5 D6 D6 D7 D7 D8 D8 D9 D9 D10 D10 D14 D15 D16 D20 D21 

GABARITO B C D B A C B D B D B B C D C A D C A D B D 

NOME RESPOSTAS DOS ALUNOS 

2201 - EF - MAT ANA GABRIELLY SILVA FERREIRA B D B B C C A A C A B B C D B A C D D D D A 4,1 

2201 - EF - MAT ANDRESSA MARQUES SIMITHE B C D B B C A D C D D C B A C A D C C D B B 5,9 

2201 - EF - MAT ATHOS SABOIA VERAS B C C B A C B D C C C B C D C A D C D D B B 7,3 

2201 - EF - MAT EMANUELY FERREIRA DA SILVA B B A A A D D D D D B B D D B D C C D D D D 4,5 

2201 - EF - MAT ENZO ANDRE BONFIM RIBEIRO DE SA B A B A A C * A D B C A B A A B C C D A D A 1,8 

2201 - EF - MAT GEOVANNA SILVA PASCOAL B B A A A A C A A A A A B D C A B A A D C C 3,2 

2201 - EF - MAT ISAAC RIBEIRO SOUSA MOTA B A D B A A A B C D B B D D D A D C D A B A 5,5 

2201 - EF - MAT JOAO LUCAS FERNANDES BARREIRA B C _ B _ C _ B _ D B B _ D C A D C A D A A 6,4 

2201 - EF - MAT JOAO LUCAS LEITE COSTA B A D B A C B D A D B B B D C A D C A D D D 8,2 

2201 - EF - MAT JOAO PEDRO FERREIRA SILVA B B A B A C A D B C B B D D C A D D A A B B 6,4 

2201 - EF - MAT MARIA FERNANDA ARAUJO MARTINS B B D B A D B D C D B B C D C A D C A A A D 7,7 

2201 - EF - MAT MARIA FERNANDA VIDAL DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C A D D A D B D 9,1 

2201 - EF - MAT MARIA LAURA CARVALHO GOMES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2201 - EF - MAT SAMUEL RIOS LIMA B B D B A C A D C B A B A A C A C B A D A C 5,0 

2201 - EF - MAT SARAH PEREIRA DOS SANTOS B A C B A B D D C D B B D B D B D C C D C A 4,5 

2201 - EF - MAT SARAH REBECA DE SOUZA PEREIRA QUEIROZ B B A B A C A B B C D B B D C A D B C D D A 5,0 

2201 - EF - MAT THARLLES SAMUEL ARAUJO NUNES B B D D A C A D C B A A B C A A D D A B A B 3,6 



2202 - EF - VESP ANA LAURA DORTA ALVES B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - VESP ANA SOFIA MARTINS DOS SANTOS B C B A D A A B B A B _ _ _ _ A * _ A A A B 2,7 

2202 - EF - VESP ARTHUR MENDES DE MELO A C D B A C B D C D B B A D C C C C A D B B 7,3 

2202 - EF - VESP BRAYAN DE SOUZA CARVALHO B B C B A A B B C D B B C D C A D C A D B D 7,7 

2202 - EF - VESP GABRIEL ALVES DA SILVA B C D B A C B D C D B B C D C B D C A D B D 9,1 

2202 - EF - VESP HYSABELLA NOLETO MONTELO B C D B A C B D C D B B C A C A D C A D B D 9,1 

2202 - EF - VESP ISADORA GOMES DE OLIVEIRA B C D B A C B D C D B B C D C A D C D C B D 8,6 

2202 - EF - VESP ISAQUE AIRES DE OLIVEIRA FRANCO B C D B A D B B C D B C D D C B D C B C B D 6,4 

2202 - EF - VESP JULIA PAIXAO RIBEIRO LOUZADA B C D B A C B D C D B B C D C A D C A D B D 9,5 

2202 - EF - VESP KAIK KEWVY DE SOUSA SILVA DA ROCHA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 0,0 

2202 - EF - VESP LETICIA CONCEICAO DA SILVA D C D B A A B C A D C C A D B B B C B D C B 4,1 

2202 - EF - VESP SARAH ROSA DOURADO B B D B C C B D C D B B B D C A D C A D B D 8,2 

2202 - EF - VESP SOPHIA MAIA BARROS B C D B A B A B C B B B C D D A C C A D B D 6,8 

2202 - EF - VESP SOPHIA MENDES GLÓRIA DE SOUSA B C D B C C B D C D A D C D C A D C A D B D 8,2 

2203 - EF - VESP ARTHUR BARROS GAMA B C D B A C D B C D B B C D C A C A A D B D 7,7 

2203 - EF - VESP ARTHUR CARVALHO DA SILVA D A D B A B A A D C A A B B B A D A A D B A 3,6 

2203 - EF - VESP GABRIEL GOMES DO ESPIRITO SANTOS B C B B A C C D C D B B D D C C D C B D B D 7,3 

2203 - EF - VESP ISABELLY ALCANTARA CRUZ B D A B A C A D C D B D D D C A C A D D C B 5,0 

2203 - EF - VESP JHULIA TENREIRO DOS SANTOS MARINHO B C A B A C B D C B B B C D C A D D A D B D 8,2 

2203 - EF - VESP MARIA LUIZA CARDOSO KARAJÁ B C D B A C B A C D B B C D C A C C D D B D 8,2 

2203 - EF - VESP MILTON DIAS DE ALBUQUERQUE B A D B A C D D C D B B D D C A D C C D B D 7,7 

2203 - EF - VESP VITOR ARAUJO LIMA D D D B D C D A A D B B C B C C B A A D A D 5,0 

2203 - EF - VESP YAN KEVEM SILVA B B A C B C A A C D B B C D C A D A A D B D 6,4 

2203 - EF - VESP YASMIN VITÓRIA OLIVEIRA DA SILVA B A D B A C B D C B B B C D C A D D A D B D 8,2 

 
Fonte: Sistema de Avaliação Educacional de Palmas (SAEP) – Diretoria de Avaliação, Estatística e Formação / SEMED 

 


